
Prefeitura Municipal de Cabreúva

Pregão Eletrônico nº 0019/2022
Objeto: Fornecimento e instalação de Academia ao Ar Livre

Aos 30 dias do mês de março do ano de 2022, às 14:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Cabreúva, CNPJ - 46.634.432/0001-55, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Carlos Augusto M. de Vasconcellos, auxiliado(a) pela 
Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Geferson Avilla da Silva, João Paulo Palone Defalco, Rafael Mendes dos Santos Junior e 
Watley Weverton Luan de Amorim, com o objetivo de adquirir: Fornecimento e instalação de Academia ao Ar Livre, conforme 
especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA, CPF/CNPJ:  36.490.699/0001-62, ME/EPP:   Sim
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME, CPF/CNPJ:  13.898.616/0001-73, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - Simulador de caminhada duplo 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA
CPF/CNPJ: 36.490.699/0001-62
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 09:37:53
Valor da Oferta: 6.112,68
Marca do Produto: 
  
Empresa: METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME
CPF/CNPJ: 13.898.616/0001-73
Data Registro Oferta: 28/03/2022
Hora Registro Oferta: 09:42:36
Valor da Oferta: 6.112,68
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:09:22 6.020,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:09:47 5.900,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:10:42 5.841,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:11:14 5.700,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:16:13 5.600,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:16:40 5.500,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:17:06 5.410,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:17:34 5.300,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:17:44 5.232,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:18:14 5.100,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:18:43 5.032,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:18:52 4.900,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:19:14 4.845,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:19:33 4.700,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:19:56 4.644,00



FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:20:21 4.500,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:20:30 4.432,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:21:00 4.300,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:21:09 4.244,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:21:09 4.244,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:21:36 4.000,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:22:10 3.400,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2 - Pressão de pernas duplo 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA
CPF/CNPJ: 36.490.699/0001-62
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 09:38:37
Valor da Oferta: 5.080,83
Marca do Produto: 
  
Empresa: METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME
CPF/CNPJ: 13.898.616/0001-73
Data Registro Oferta: 28/03/2022
Hora Registro Oferta: 09:47:37
Valor da Oferta: 5.080,83
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:09:41 5.029,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:10:17 4.900,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:10:55 4.848,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:11:22 4.700,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:16:40 4.598,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:17:07 4.500,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:17:25 4.444,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:17:43 4.300,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:17:51 4.144,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:18:20 4.000,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:18:52 3.898,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:19:09 3.800,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:19:21 3.745,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:19:39 3.600,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:19:49 3.545,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:19:49 3.545,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:20:28 3.400,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:22:24 3.100,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 3 - Multiexercitador 6 funções 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA



CPF/CNPJ: 36.490.699/0001-62
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 09:39:29
Valor da Oferta: 4.352,00
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:37:29 4.200,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 4 - Simulador de cavalgada duplo 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA
CPF/CNPJ: 36.490.699/0001-62
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 09:40:13
Valor da Oferta: 6.642,67
Marca do Produto: 
  
Empresa: METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME
CPF/CNPJ: 13.898.616/0001-73
Data Registro Oferta: 28/03/2022
Hora Registro Oferta: 09:48:34
Valor da Oferta: 6.642,67
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:10:01 6.575,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:10:32 6.450,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:11:07 6.350,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:11:38 6.250,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:16:20 6.132,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:16:57 6.000,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:17:14 5.900,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:17:54 5.800,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:18:13 5.732,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:18:28 5.650,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:19:00 5.555,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:19:59 5.400,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:20:16 5.344,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:20:37 5.200,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:20:51 5.144,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:21:07 5.000,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:21:25 4.944,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:21:25 4.944,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:21:47 4.500,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:22:19 3.400,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.



Lote: 5 - Esqui duplo 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA
CPF/CNPJ: 36.490.699/0001-62
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 09:40:44
Valor da Oferta: 2.884,67
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:37:46 2.700,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 6 - Rotação vertical com duplo diagonal 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA
CPF/CNPJ: 36.490.699/0001-62
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 09:41:21
Valor da Oferta: 1.491,67
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:38:00 1.400,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 7 - Alongador tres alturas 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA
CPF/CNPJ: 36.490.699/0001-62
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 09:41:56
Valor da Oferta: 3.378,35
Marca do Produto: 
  
Empresa: METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME



CPF/CNPJ: 13.898.616/0001-73
Data Registro Oferta: 28/03/2022
Hora Registro Oferta: 09:49:10
Valor da Oferta: 3.378,35
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:10:13 3.344,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:10:46 3.300,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:16:49 3.215,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:17:21 3.150,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:17:31 3.100,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:18:02 3.000,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:18:23 2.945,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:18:35 2.800,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:19:04 2.732,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:19:16 2.600,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:19:30 2.565,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:20:09 2.400,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:20:25 2.323,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:20:45 2.200,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:20:56 2.150,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:21:22 2.000,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:21:41 1.945,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:21:41 1.945,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:21:58 1.800,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:22:31 1.600,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 8 - Surf Duplo 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA
CPF/CNPJ: 36.490.699/0001-62
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 09:42:36
Valor da Oferta: 2.944,69
Marca do Produto: 
  
Empresa: METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME
CPF/CNPJ: 13.898.616/0001-73
Data Registro Oferta: 28/03/2022
Hora Registro Oferta: 09:49:48
Valor da Oferta: 2.944,69
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:10:30 2.914,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:10:56 2.850,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:16:58 2.800,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:17:28 2.700,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:17:38 2.650,00



FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:18:08 2.500,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:18:28 2.432,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:18:42 2.300,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:19:09 2.244,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:19:26 2.100,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:19:39 2.032,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:20:15 1.900,00
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA ME 13.898.616/0001-73 30/03/2022 14:21:50 1.700,00
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:22:05 1.600,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 9 - Remada sentada convergente 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA
CPF/CNPJ: 36.490.699/0001-62
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 09:43:05
Valor da Oferta: 1.717,33
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:38:12 1.650,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 10 - Placa orientativa 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA
CPF/CNPJ: 36.490.699/0001-62
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 09:43:57
Valor da Oferta: 1.627,28
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:38:26 1.550,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 11 - Volante de rotação diagonal triplo 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado   



Classificação do(s) participante(s):
Empresa: FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA
CPF/CNPJ: 36.490.699/0001-62
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 09:44:42
Valor da Oferta: 1.720,00
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA 36.490.699/0001-62 30/03/2022 14:38:37 1.650,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA
CPF/CNPJ: 36.490.699/0001-62
Data Registro Oferta: 30/03/2022
Hora Registro Oferta: 14:22:10
Valor da Oferta: 3.400,00

Descrição do Produto: Simulador de caminhada duplo
Marca: 
Valor Unitário: 3.400,00
Quantidade: 4,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA
CPF/CNPJ: 36.490.699/0001-62
Data Registro Oferta: 30/03/2022
Hora Registro Oferta: 14:22:24
Valor da Oferta: 3.100,00

Descrição do Produto: Pressão de pernas duplo
Marca: 
Valor Unitário: 3.100,00
Quantidade: 4,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 3
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA
CPF/CNPJ: 36.490.699/0001-62
Data Registro Oferta: 30/03/2022
Hora Registro Oferta: 14:37:29



Valor da Oferta: 4.200,00

Descrição do Produto: Multiexercitador 6 funções
Marca: 
Valor Unitário: 4.200,00
Quantidade: 4,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 4
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA
CPF/CNPJ: 36.490.699/0001-62
Data Registro Oferta: 30/03/2022
Hora Registro Oferta: 14:22:19
Valor da Oferta: 3.400,00

Descrição do Produto: Simulador de cavalgada duplo
Marca: 
Valor Unitário: 3.400,00
Quantidade: 4,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 5
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA
CPF/CNPJ: 36.490.699/0001-62
Data Registro Oferta: 30/03/2022
Hora Registro Oferta: 14:37:46
Valor da Oferta: 2.700,00

Descrição do Produto: Esqui duplo
Marca: 
Valor Unitário: 2.700,00
Quantidade: 4,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 6
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA
CPF/CNPJ: 36.490.699/0001-62
Data Registro Oferta: 30/03/2022
Hora Registro Oferta: 14:38:00
Valor da Oferta: 1.400,00

Descrição do Produto: Rotação vertical com duplo diagonal
Marca: 
Valor Unitário: 1.400,00
Quantidade: 4,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 7
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA
CPF/CNPJ: 36.490.699/0001-62
Data Registro Oferta: 30/03/2022
Hora Registro Oferta: 14:22:31
Valor da Oferta: 1.600,00



Descrição do Produto: Alongador tres alturas
Marca: 
Valor Unitário: 1.600,00
Quantidade: 4,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 8
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA
CPF/CNPJ: 36.490.699/0001-62
Data Registro Oferta: 30/03/2022
Hora Registro Oferta: 14:22:05
Valor da Oferta: 1.600,00

Descrição do Produto: Surf Duplo
Marca: 
Valor Unitário: 1.600,00
Quantidade: 4,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 9
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA
CPF/CNPJ: 36.490.699/0001-62
Data Registro Oferta: 30/03/2022
Hora Registro Oferta: 14:38:12
Valor da Oferta: 1.650,00

Descrição do Produto: Remada sentada convergente
Marca: 
Valor Unitário: 1.650,00
Quantidade: 4,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 10
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA
CPF/CNPJ: 36.490.699/0001-62
Data Registro Oferta: 30/03/2022
Hora Registro Oferta: 14:38:26
Valor da Oferta: 1.550,00

Descrição do Produto: Placa orientativa
Marca: 
Valor Unitário: 1.550,00
Quantidade: 4,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 11
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: FLOWMAC SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA
CPF/CNPJ: 36.490.699/0001-62
Data Registro Oferta: 30/03/2022
Hora Registro Oferta: 14:38:37
Valor da Oferta: 1.650,00



Descrição do Produto: Volante de rotação diagonal triplo
Marca: 
Valor Unitário: 1.650,00
Quantidade: 4,00
Informação Complementar:  

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 11: 01hs, do dia 14 de abril de 2022, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 0019/2022, foi homologado em 14 de abril de 2022 as 13:19 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Carlos Augusto M. de Vasconcellos

Equipe de Apoio

___________________________________________
Geferson Avilla da Silva, João Paulo Palone Defalco, Rafael Mendes dos Santos Junior e Watley Weverton Luan de Amorim 


